Информационный бюллетень № 40  от   11.10.2022 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
11
»

 октября

20
22
 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№40
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2
 (
___31.01.2013г.
)
 (
с. Турунта
е
во
) с. Турунтаево                                                                      « 11 »  октября  2022 г.
                                                                                           1 собрание 5-го созыва

Об избрании заместителя председателя
Совета Новорождественского   сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании заместителя председателя Совета Новорождественского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

           Совет  Новорождественского сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета Новорождественского  сельского поселения  пятого созыва Сафронова И.А

Председатель Совета
Новорождественского сельского поселения 		    К.Н.Воскобойников

Глава Новорождественского сельского поселения                   А.В.Дудин